

Data e hora da consulta: 20/05/2024 14:18
Usuário: ***.432.003-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70007	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.026.531/0001-30	RUA DR. PONTES NETO S/N FORTALEZA/CEARÁ	60813-600
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	(085) 3453-3830

Ano	Tipo	Número
2024	NE	376

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167625	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/05/2024	Ordinário	2023.0.000012972-8	-	17.971,04

Favorecido

Código	Nome	CEP
48.239.093/0001-38	TECNOPRIME COMERCIO LTDA	65903-030
Endereço	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO 365 ENTRONCAMENTO	MA	
Município	UF	Telefone
IMPERATRIZ	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-		-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

2024NECT - AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS ATRAVÉS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023 (ITENS 30, 33, 35, 36, 43), CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA NO DOC SEI Nº 0470960 E DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0523400. SEI Nº 2023.0.000012972-8.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/05/2024 13:34:28	Alteração

Data e hora da consulta: 20/05/2024 14:18

Usuário: ***.432.003-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	17.971,04

Subelemento 38 - MAQ., FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE OFICINA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	RECOLHEDORA DE GÁS DE REFRIGERAÇÃO, TENSÃO NOMINAL DE 220V, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1HP, EQUIPADA COM SEPARADOR DE ÓLEO E PREPARADA PARA TRABALHAR COM OS SEGUINTE GASES: CAT. III: R12, R134A, R401C, R406A, R500 CAT. IV: R22, R401A, R401B, R402B, R407C, R407D, R408A, R409A, R411A, R411B, R412A, R502, R509. CAT. V: R402A, R404A, R407A, R407B, R410A, R507. INCLUI CILINDRO METÁLICO PARA ARMAZENAMENTO DE GÁS COM CAPACIDADE DE 23KG, EQUIPADOS COM VÁLVULA Y PARA LÍQUIDO/VAPOR, SUPORTE DE PRESSÃO DE 800PSI MÍNIMA, COM VÁLVULA DE ALÍVIO DE PRESSÃO DE 600PSI. ITEM 30. MARCA: DUGOLD.	10.968,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2024	Inclusão	2,00000	5.484,0200	10.968,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	PISTOLA DE PINTURA POR SUÇÃO TIPO HVLP, COLM BICO PADRÃO DE 1,4MM, PRESSÃO DE TRABALHO MÍNIMA DE 40 PSI, CAPACIDADE DA CANECA DE 1000ML, ENTRADA DE AR DE 1/4" BSP. MARCA DE REFERÊNCIA: SCHULZ SPP HVLP02. ITEM 33. MARCA: CHIAPERINI.	676,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2024	Inclusão	2,00000	338,0000	676,00

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO COMPOSTA DE LANCE FIXO E LANCE MÓVEL ACIONADA POR CORDA, COM ALTURA TOTAL DE 6,00M, DEGRAUS EM LIGA DE ALUMÍNIO COM FRISOS ANTIDERRAPANTES, COM CAPACIDADE DE SUPORTE DE CARAGA MÍNIMO DE 120 KG. ITEM 35. MARCA: ESCAFORT.	1.676,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2024	Inclusão	2,00000	838,0000	1.676,00

Subelemento 38 - MAQ., FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE OFICINA

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	SERRA MÁRMORE PARA CORTES RETOS EM TODOS OS TIPOS DE PEDRAS, PISOS, CERÂMICAS E OUTROS MATERIAIS. COM AJUSTE FÁCIL DE INCLINAÇÃO (0, 15°, 30° E 45°). POTÊNCIA MÍNIMA DE 1500W, ROTAÇÃO MÍNIMA DE 12.000 RPM, TENSÃO NOMINAL DE 220V. INCLUI CHAVE SEXTAVADA DE MONTAGEM, KIT DE REFRIGERAÇÃO E MALETA DE TRANSPORTE. MARCA DE REFERÊNCIA: BOSCH GDC151. ITEM 36. MARCA: FORTGPRO.	1.569,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/05/2024 13:34:28	Alteração

Data e hora da consulta: 20/05/2024 14:18

Usuário: ***.432.003-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 17.971,04

Subelemento 38 - MAQ., FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE OFICINA

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	SERRA MÁRMORE PARA CORTES RETOS EM TODOS OS TIPOS DE PEDRAS, PISOS, CERÂMICAS E OUTROS MATERIAIS. COM AJUSTE FÁCIL DE INCLINAÇÃO (0, 15°, 30° E 45°). POTÊNCIA MÍNIMA DE 1500W, ROTAÇÃO MÍNIMA DE 12.000 RPM, TENSÃO NOMINAL DE 220V. INCLUI CHAVE SEXTAVADA DE MONTAGEM, KIT DE REFRIGERAÇÃO E MALETA DE TRANSPORTE. MARCA DE REFERÊNCIA: BOSCH GDC151. ITEM 36. MARCA: FORTGPRO.	1.569,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2024	Inclusão	3,00000	523,0000	1.569,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	BOMBA DE VÁCUO DUPLO ESTÁGIO COM DUPLA CONEXÃO DE ENTRADA DE 1/4MFL E 3/8MFL, COM DESLOCAMENTO MÍNIMO DE 10CFM, POTÊNCIA MÍNIMA DE 750W E TENSÃO DE 220V. APTA A FUNCIONAR EM SISTEMAS COM OS SEGUINTE GASES: R22, R407C, R410A, R404 E R134A. ITEM 43. MARCA: GALLANT.	3.082,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/05/2024	Inclusão	2,00000	1.541,0000	3.082,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS

***.999.853-**

17/05/2024 12:22:06

Gestor Financeiro

GLAVANY LIMA MAIA VIEIRA

***.333.413-**

20/05/2024 13:34:28